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TYTUŁ: SPRZEDAŻ WYNAJEM MASZYN BUDOWLANYCH USŁUGI ELTRAS

CENA: 98,00 PLN

PARAMETRY:

DANE KONTAKTOWE:

  Sprzedający: ELTRAS (.: eltras :.)
  Adres: Logarytmiczna 7
  Miasto: Białystok
  Województwo: podlaskie
  Telefon: 508170179
                

OPIS:

ELTRAS jest firmą usługową świadczącą kompleksowe usługi motoryzacyjne w zakresie naprawy pojazdów mechanicznych, diagnostyki
pojazdów i maszyn, serwisu hydrauliki siłowej, transportu i usług rozładunkowych oraz wynajmu i sprzedaży maszyn tj. koparko-
ładowarki, ładowarki kołowe, koparki przeładunkowe. Firma ELTRAS jest właścicielem Okręgowej Stacji Kontroli Pojazdów, warsztatu
samochodowego oraz serwisu przewodów hydrauliki siłowej przy ul. Logarytmicznej 7 w Białymstoku (wyjazd na Lublin). Badania
techniczne w stacji diagnostycznej ELTRAS wykonują doświadczeni diagności przy użyciu nowoczesnej ścieżki diagnostycznej oraz
analizatorów i testerów pozwalających ocenić pozostałe elementy wyposażenia pojazdu tj. instalacja gazowa LPG, złącza do przyczep itp.
Obsługa stacji diagnostycznej ELTRAS przyjmuje elektroniczne rezerwacje terminu badania technicznego, umożliwia wcześniejsze
sprawdzenie stanu pojazdu przed przystąpieniem do przeglądu oraz wysyła przypomnienie o zbliżającym się terminie obowiązkowych
badań technicznych. Klienci stacji kontroli ELTRAS po wykonaniu przeglądu technicznego mogą skorzystać z darmowej usługi
ozonowania wnętrza pojazdu zapewniającej trwałą dezynfekcję wnętrza pojazdu oraz usunięcie nieprzyjemnych zapachów tj. dym
papierosowy, wilgoć, zapach zwierząt. Firma ELTRAS zapewnia klientom profesjonalną obsługę w trakcie przeglądów technicznych,
możliwość przygotowania samochodu do przeglądu diagnostycznego w warsztacie samochodowym mieszczącym się w budynku stacji
kontroli pojazdów oraz wykonanie naprawy, regeneracji oraz wymiany przewodów hydrauliki siłowej z możliwością zakupu części
akcesoriów do zakuwania węży. Serwis hydrauliki siłowej ELTRAS posiada szeroki asortyment końcówek, złączy do przystosowania
przewodu oraz oferuje możliwość naprawy i wymiany przewodów z dojazdem do klienta po wcześniejszym uzgodnieniu warunków
telefonicznie.
Firma ELTRAS posiada samochody ciężarowe, naczepy niskopodwoziowe oraz maszyny przeładunkowe pozwalające na realizację usług
rozładunku i transportu towarów, ładunków i maszyn na terenie całego kraju. Firma ELTRAS posiada wieloletnie doświadczenie w
zakresie rozładunku towarów oraz transportu towarów z rozładunku, dzięki czemu realizacja zleceń odbywa się sprawnie i terminowo.
Oferta firmy ELTRAS ma kompleksowy charakter, firma oferuje elastyczne formy współpracy oraz możliwości negocjowania warunków
przy stałej współpracy. Zachęcamy do zapoznania się z ofertą firmy ELTRAS na stronie www.eltras.pl lub bezpośredniego kontaktu z
obsługą firmy ELTRAS pod numerem 85 652 51 32.


